

Инвестор -	Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик) - Забайкальский фонд капитального ремонта многоквартирных домов	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик) - Общество с ограниченной ответственностью "Стройком"	по ОКПО	
Стройка - капитальный ремонт фасада		
Объект - Забайкальский край, г. Нерчинск, ул. Красноармейская, д. 88		
	Вид деятельности по ОКДП	
	номер	14/2015
	дата	07.08.2015 г.
	Вид операции	

Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	24.12.2015	13.08.2015	31.10.2015

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за 2015 г.

Смета № 00-19/1, капитальный ремонт фасада
 Основание -
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 1564,052 тыс. руб.
 Средства на оплату труда 357,127 тыс. руб.
 Сметная трудоемкость 2657 чел.час

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Ремонт фасада							
1	1	Ремонт и восстановление герметизации горизонтальных и вертикальных стыков стеновых панелей прокладками в один ряд <i>105,10 = 252,29 - 13 x 9,71 - 1,05 x 19,96</i>	ТЕРп53-21-1	100 м восстановленной герметизации стыков	23	105,1	2417
2	2	Прокладки уплотнительные "Вилатерм"	ТССЦ-101-1975	100 м	23	2550	58650

1	2	3	4	5	6	7	8
3	3	Ремонт и восстановление герметизации горизонтальных и вертикальных стыков стеновых панелей мастикой: 858,20 = 3 882,61 - 5,73 x 527,82	ТЕРp53-21-6	100 м восстановленн ой герметизации стыков	23	858,2	19739
4	4	Мастика герметизирующая нетвердеющая «Гэлан»	ТССЦ-101-0605	т	0,955	19323,94	18454
5	5	Улучшенная штукатурка фасадов цементно-известковым раствором по камню: стен 1 509,64 = 1 512,94 - 0,9 x 3,67	ТЕР15-02-001-01	100 м2 оштукатуривае мой поверхности	4,4	1616,11	7111
6	6	Перетирка штукатурки: фасадов гладких с люлек	ТЕРp61-26-4	100 м2 перетертой поверхности	4,24	346,89	1471
7	7	Окраска фасадов, (плит балконов) с люлек с подготовкой поверхности: поливинилацетатная 779,05 = 1 276,40 - 8,31 x 59,85	ТЕР15-04-016-03	100 м2 окрашиваемой поверхности	34,4	800,06	27522
8	8	Ремонт кирпичной кладки стен отдельными местами(вход в п-д, оконных пр-мов) 1 161,56 = 1 169,00 - 0,23 x 32,35	ТЕРp53-16-1	1 м3 кладки	2,15	1161,56	2497
9	9	Монтаж ограждающих конструкций и козырьков балконов : из профилированного листа при высоте здания до 30 м (полимерным покрытием)	ТЕР09-04-006-02	100 м2	3,894	4691,55	18269
10	10	Профнастил С21-1050 толщ. 0,5 (зеленый мох) RAL 6005 МАТ=240,78*1,09/5,35	ЧСИ №2 (47) п.2575 2014г.	м2	428,27	49,06	21011
11	11	Винты самонарезающие для крепления профилированного настила и панелей к несущим конструкциям	ТССЦ-101-1810	т	0,0152	34949,04	531
12	12	Люлька одностенная самоподъемная 120 кг	ТСЭМ-030720	маш.-ч	231	6,46	1492
13	13	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	ТССЦпг01-01-01-041	1 т груза	3,8	43,6	166
14	14	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 10 км I класс груза	ТССЦпг03-21-01-010	1 т груза	3,8	11,87	45
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.							179375
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах (ОЗП=14,35; ЭМ=5,22; ЗПМ=14,35; МАТ=5,35)							1158594
Накладные расходы							249335
Сметная прибыль							156384
Итого по акту:							
Стены (ремонтно-строительные)							799752
Отделочные работы							394516
Штукатурные работы (ремонтно-строительные)							40684

1	2	3	4	5	6	7	8
Строительные металлические конструкции							323903
Перевозка грузов автотранспортом							3076
Погрузо-разгрузочные работы							2382
Итого							1564313
В том числе:							
Материалы							682195
Машины и механизмы							153123
ФОТ							357127
Накладные расходы							249335
Сметная прибыль							156384
Снижение начальной максимальной цены -10%							-156431
Итого с учетом доп. затрат в тек ценах							1407882
Затраты на уплату НДС за материалы и услуги (МАТ+ЭМ+ЗПМ+НР*0,1712+СП*0,15)*0,18							156170
ВСЕГО по акту							1564052



Сдал: А.А. Александров. В.С.
(должность, подпись, расшифровка)

Принял: А.А. Александров. В.С.
(должность, подпись, расшифровка)

